
NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

BŘEZEN-DUBEN 2025

• kapky pro klidné bříško s pečlivě vybranou směsí
5 probiotických kmenů 

• obsahují 1,6 mld. probiotik
v denní dávce 

• vhodné již od narození

Doplněk stravy.*

• přípravek s certifi kovaným obsahem kvasničného 
betaglukanu, zinkem a vitaminem C podporuje 
imunitu 

• pro děti od 3 let

Doplněk stravy.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

• patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri 
Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno 
• vhodné pro dlouhodobé užívání 
• pro děti od narození 

V nabídce také
BioGaia Protectis kapky s vit.D 10 ml,
cena 599 Kč (1 ml = 59,90 Kč).

Doplňky stravy.*

TEREZIA Probiotika BABY 
10 ml
1 ml = 22,90 Kč

Betaglukan junior+
100 mg 
30 tobolek
1 tob. = 7,63 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

NUROFEN pro děti
Jahoda 20 mg/ml perorální suspenze
100 ml

BioGaia Protectis kapky 
10 ml
1 ml = 57,50 Kč

PROBIOTIKUMIMUNITAMEDIKACE

HOREČKA, BOLESTPROBIOTIKUM

výhodná cena

575,-

výhodná cena

259,-

výhodná cena

199,-

výhodná cena

229,-
výhodná cena

229,-

• suspenze pro děti
již od 3 měsíců a 5 kg tělesné hmotnosti 

• rychlá úleva od horečky a bolesti 
• snižuje horečku až na 8 hodin 
• balení obsahuje dávkovací stříkačku pro snadné 

a přesné dávkování

V nabídce také
NUROFEN pro děti 20 mg/ml perorální
suspenze 100 ml, cena 199 Kč.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.*

• probiotické kapky pro doplnění mikrobioty ústní 
dutiny, krku a středouší 

• pro děti od 3 let

Doplněk stravy.*

BACENTOS BABY
orální probiotické kapky od 3 let 
10 ml
1 ml = 25,90 Kč

ORÁLNÍ
PROBIOTIKUM

patentovaný kmen živých bakterií L. reuteri 

BioGaia Protectis kapky PROBIOTIKUMPROBIOTIKUM

orální probiotické kapky od 3 let 
10 ml
1 ml = 25,90 Kč

přípravek s certifi kovaným obsahem kvasničného 
kapky pro klidné bříško s pečlivě vybranou směsí

1 ml = 22,90 Kč

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 7 .  3 .  d o  1 3 .  4 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

• krém obsahuje kvasničný betaglukan  
• napomáhá zklidnění pokud je pokožka suchá,

jeví známky opruzení, šupinatění, podráždění 
• jemný, velmi snadno roztíratelný krém, rychle se 

vstřebává 
• vhodný i pro citlivou pokožku, dospělé i děti 

mladší 3 let 
• dermatologicky testován

Kosmetický přípravek.*

• zdravý start
pro mikrobiom
vašeho miminka
od 1.dne 

• obsahuje 6 miliard
L.Rhamnosus
v denní dávce 

• pro obnovu zdravé
střevní mikrofl óry 

• vhodný při antibiotické
léčbě bez nutnosti
odstupu mezi užíváním léků

V nabídce také
ACTIVE FLORA baby 0+ 10 ml,
cena 325 Kč (1 ml = 32,50 Kč).

Doplňky stravy.*

• vhodné od narození 
• výborná chut'
• bez konzervačních látek, umělých barviv, 

umělých sladidel, lepku i laktózy
• praktický dávkovač

Doplněk stravy.*

• ochucené žvýkací kapsle
omega 3 

• bez pachuti rybího oleje
s příchutí tutti frutti 

• EPA a DHA přispívají
k normální činnosti srdce1

• DHA přispívá k normální
mozkové činnosti
a normálnímu stavu zraku2

• vitaminy D3 a E se podílí
na podpoře imunitního systému 
1Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA
a DHA denně.
2Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg DHA
denně

V nabídce také
další produkty Vitar Kids.

Doplňky stravy.*

• ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
- plenkové dermatitidy 
- dermatitidy při inkontinenci 
- proleženin, odřené pokožky a opruzenin 

• pro podporu léčby iritační kontaktní dermatitidy 
• pro ochranu pokožky v okolí poranění

V nabídce také Sudocrem Multi-Expert 250 g, cena 329 Kč.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifi kát vydala notifi kovaná osoba č. 0482.*

BetaDerm
krém s betaglukanem 
50 g
1 g = 4,30 Kč

ACTIVE FLORA baby 
5 ml
1 ml = 45 Kč

B-komplex kapky NEW
30 ml
1 ml = 4,30 Kč

Vitar Kids Omega 3
+ vitaminy D3 a E 
60 kapslí
1 cps. = 3,98 Kč

Sudocrem Multi-Expert
125 g

PÉČE O TĚLO

PROBIOTIKUMVITAMINIMUNITA

PÉČE O TĚLO

výhodná cena

239,-

výhodná cena

209,-

výhodná cena

129,-

výhodná cena

215,-

výhodná cena

225,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 7 .  3 .  d o  1 3 .  4 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

BŘEZEN-DUBEN 2025

vhodné od narození 

125 g

50 g
1 g = 4,30 Kč

obsahuje 6 miliard

pro obnovu zdravé
střevní mikrofl óry 
vhodný při antibiotické
léčbě bez nutnosti
odstupu mezi užíváním lékůodstupu mezi užíváním léků

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

• pro děti od narození 
• když rostou zoubky, bolí bříško, k léčbě příznaků 

běžných infekcí - teplota, rýma a ke zmírnění 
stavů neklidu

Viburcol čípky je homeopatický léčivý
přípravek k zavádění do konečníku.*

• pro podporu normální
funkce imunitního systému
a dýchacích cest
dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží
bylinnou příchutí s extrakty
z mateřídoušky, jitrocele
a šalvěje, s vitaminem C

• doporučuje se užívat
v období výskytu nachlazení

Doplněk stravy.*

• balzám s bylinnými silicemi
a rýmovníkem

Kosmetický přípravek.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

Vaše denní dávka imunity s patentovanými
beta-glukany Yestimun®

• obohaceno o vitamin C, selen
a zinek, pro podporu přirozené
imunity

Doplněk stravy.*

Viburcol čípky 
12 ks

Rýmovníkový extrakt 
240 ml
1 ml = 0,73 Kč

Rýmovníkový balzám  
50 ml
1 ml = 3,50 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

CAMILIA®

30 dávek

Kolostrum
s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 10,17 Kč

BOLEST, ZOUBKY,
NACHLAZENÍ

NACHLAZENÍMEDIKACE

ZOUBKYIMUNITA

výhodná cena

305,-

výhodná cena

69,-

výhodná cena

445,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

175,-
výhodná cena

175,-

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA® 10 dávek, cena 199 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý
přípravek užívaný tradičně v homeopatii
ke zmírnění potíží spojených s růstem
zubů u kojenců a batolat.*

• bylinná směs v BIO
kvalitě s růží stolistou 

• působí příznivě
na ženské zdraví
a relaxaci v průběhu
těhotenství, je vhodná
jako doplnění pitného
režimu nastávajících maminek 

• bylinky a plody pocházejí z ekologického 
zemědělství

V nabídce také
další čaje značky LEROS.

Doplňky stravy.*

Leros Růžový čaj
pro těhotné BIO 
20 sáčků 
1 sáček = 3,45 Kč

ČAJ

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 7 .  3 .  d o  1 3 .  4 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

BŘEZEN-DUBEN 2025

Vaše denní dávka imunity s patentovanými

1 cps. = 10,17 Kč

bylinná směs v BIO
kvalitě s růží stolistou 

a relaxaci v průběhu
těhotenství, je vhodná
jako doplnění pitného
režimu nastávajících maminek 

pro těhotné BIO 

pro děti od narození 

Rýmovníkový balzám  
50 ml
1 ml = 3,50 Kč

funkce imunitního systému

bylinnou příchutí s extrakty

• 

50 ml
1 ml = 3,50 Kč



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

• krém obsahuje kvasničný betaglukan  
• napomáhá zklidnění pokud je pokožka suchá,

jeví známky opruzení, šupinatění, podráždění 
• jemný, velmi snadno roztíratelný krém, rychle se 

vstřebává 
• vhodný i pro citlivou pokožku, dospělé i děti 

mladší 3 let 
• dermatologicky testován

Kosmetický přípravek.*

• zdravý start
pro mikrobiom
vašeho miminka
od 1.dne 

• obsahuje 6 miliard
L.Rhamnosus
v denní dávce 

• pro obnovu zdravé
střevní mikrofl óry 

• vhodný při antibiotické
léčbě bez nutnosti
odstupu mezi užíváním léků

V nabídce také
ACTIVE FLORA baby 0+ 10 ml,
cena 325 Kč (1 ml = 32,50 Kč).

Doplňky stravy.*

• vhodné od narození 
• výborná chut'
• bez konzervačních látek, umělých barviv, 

umělých sladidel, lepku i laktózy
• praktický dávkovač

Doplněk stravy.*

• ochucené žvýkací kapsle
omega 3 

• bez pachuti rybího oleje
s příchutí tutti frutti 

• EPA a DHA přispívají
k normální činnosti srdce1

• DHA přispívá k normální
mozkové činnosti
a normálnímu stavu zraku2

• vitaminy D3 a E se podílí
na podpoře imunitního systému 
1Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA
a DHA denně.
2Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg DHA
denně

V nabídce také
další produkty Vitar Kids.

Doplňky stravy.*

• ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
- plenkové dermatitidy 
- dermatitidy při inkontinenci 
- proleženin, odřené pokožky a opruzenin 

• pro podporu léčby iritační kontaktní dermatitidy 
• pro ochranu pokožky v okolí poranění

V nabídce také Sudocrem Multi-Expert 250 g, cena 329 Kč.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifi kát vydala notifi kovaná osoba č. 0482.*

BetaDerm
krém s betaglukanem 
50 g
1 g = 4,30 Kč

ACTIVE FLORA baby 
5 ml
1 ml = 45 Kč

B-komplex kapky NEW
30 ml
1 ml = 4,30 Kč

Vitar Kids Omega 3
+ vitaminy D3 a E 
60 kapslí
1 cps. = 3,98 Kč

Sudocrem Multi-Expert
125 g

PÉČE O TĚLO

PROBIOTIKUMVITAMINIMUNITA

PÉČE O TĚLO

výhodná cena

239,-

výhodná cena

209,-

výhodná cena

129,-

výhodná cena

215,-

výhodná cena

225,-

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 7 .  3 .  d o  1 3 .  4 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

BŘEZEN-DUBEN 2025

vhodné od narození 

125 g

50 g
1 g = 4,30 Kč

obsahuje 6 miliard

pro obnovu zdravé
střevní mikrofl óry 
vhodný při antibiotické
léčbě bez nutnosti
odstupu mezi užíváním lékůodstupu mezi užíváním léků

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte 
je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint 
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

• pro děti od narození 
• když rostou zoubky, bolí bříško, k léčbě příznaků 

běžných infekcí - teplota, rýma a ke zmírnění 
stavů neklidu

Viburcol čípky je homeopatický léčivý
přípravek k zavádění do konečníku.*

• pro podporu normální
funkce imunitního systému
a dýchacích cest
dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží
bylinnou příchutí s extrakty
z mateřídoušky, jitrocele
a šalvěje, s vitaminem C

• doporučuje se užívat
v období výskytu nachlazení

Doplněk stravy.*

• balzám s bylinnými silicemi
a rýmovníkem

Kosmetický přípravek.*

• Základní popis

V nabídce také další produkty

Povinný text

Vaše denní dávka imunity s patentovanými
beta-glukany Yestimun®

• obohaceno o vitamin C, selen
a zinek, pro podporu přirozené
imunity

Doplněk stravy.*

Viburcol čípky 
12 ks

Rýmovníkový extrakt 
240 ml
1 ml = 0,73 Kč

Rýmovníkový balzám  
50 ml
1 ml = 3,50 Kč

Název výrobku
Balení
Cena ze jednotku

CAMILIA®

30 dávek

Kolostrum
s beta-glukany
30 kapslí
1 cps. = 10,17 Kč

BOLEST, ZOUBKY,
NACHLAZENÍ

NACHLAZENÍMEDIKACE

ZOUBKYIMUNITA

výhodná cena

305,-

výhodná cena

69,-

výhodná cena

445,-
výhodná cena

159,-

výhodná cena

175,-
výhodná cena

175,-

• zmírní potíže při růstu zoubků
• působí na více příznaků
• snadno použitelné jednorázové obaly
• homeopatie vhodná pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA® 10 dávek, cena 199 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý
přípravek užívaný tradičně v homeopatii
ke zmírnění potíží spojených s růstem
zubů u kojenců a batolat.*

• bylinná směs v BIO
kvalitě s růží stolistou 

• působí příznivě
na ženské zdraví
a relaxaci v průběhu
těhotenství, je vhodná
jako doplnění pitného
režimu nastávajících maminek 

• bylinky a plody pocházejí z ekologického 
zemědělství

V nabídce také
další čaje značky LEROS.

Doplňky stravy.*

Leros Růžový čaj
pro těhotné BIO 
20 sáčků 
1 sáček = 3,45 Kč

ČAJ

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 7 .  3 .  d o  1 3 .  4 .  2 0 2 5  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

BŘEZEN-DUBEN 2025

Vaše denní dávka imunity s patentovanými

1 cps. = 10,17 Kč

bylinná směs v BIO
kvalitě s růží stolistou 

a relaxaci v průběhu
těhotenství, je vhodná
jako doplnění pitného
režimu nastávajících maminek 

pro těhotné BIO 

pro děti od narození 

Rýmovníkový balzám  
50 ml
1 ml = 3,50 Kč

funkce imunitního systému

bylinnou příchutí s extrakty

• 

50 ml
1 ml = 3,50 Kč



PÉČE O TĚLOINDULONA ORIGINAL krém na ruce
75 ml
1 ml = 0,60 Kč

INTIMITA

výhodná cena

45,-
výhodná cena

235,-

Krémy na ruce Indulona mají unikátní složení,
které poskytuje Vaší pokožce všestrannou péči:
• zabraňuje vysušování
• hloubkově vyživuje
• chrání před poškozením vnějšími vlivy
• dodává hebkost
• regeneruje

V nabídce také INDULONA ATOPIREDU Pečující tělový krém 200 ml, cena 155 Kč (1 ml = 0,78 Kč);
INDULONA ORIGINAL Hydratační tělový krém 250 ml, cena 105 Kč (1 ml = 0,42 Kč);
INDULONA ORIGINAL Hydratační tělové mléko 400 ml, cena 105 Kč (1 ml = 0,26 Kč).

Regenerační, ochranný a promašt'ující krém na ruce určený pro každodenní péči o vysušenou a popraskanou 
pokožku.
Pokožce dodává pružnost, pevnost, přirozenou vláčnost a obnovuje bariérové funkce kůže. Dermatologicky 
testováno.
Kosmetické přípravky..*

Gyntima vaginální čípky 
Probiotica FORTE
10 ks

• přírodní složení 
• podporují léčbu vaginálních výtoků 
• výtažek z Tea tree účinkuje proti bakteriím

a plísním, odstraňuje pálení a zmírňuje svědění  
• vytvářejí živnou půdu pro laktobacily

V nabídce také Gyntima vaginální
čípky Probiotica 10 ks, cena 219 Kč.

Zdravotnické prostředky.*

Probiotica FORTE

přírodní složení 

1600711

OTEVÍRACÍ DOBA:
         Po–Čt:   6:30–18:30
               Pá:   6:30–18:00
         
 

ADRESA:
Jugoslávská 768/9 

613 00 Brno 

KONTAKT:
Tel.: 545 217 045, 601 554 106

www.brnenskalekarna.cz

Brněnská 
lékárna 

Těšíme se na vaši návštěvu!


